
地域振興部発第２７号 

２０２４年８月２１日 

各位 

第２回建設・建材部会のご案内 
 

大阪商工会議所         

建設・建材部会長 錢高 久善 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、このたび、下記の通り「第２回建設・建材部会」を開催いたします。常任委員の委嘱後、今

年５月に着任された、国土交通省 近畿地方整備局長の長谷川 朋弘 様から、国土交通行政をとり

まく最新のトピックスについてご講演いただきます。 

また、講演後には部会員同士の名刺交換会（１５分程度・自由参加）を開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、お差し繰りご出席賜りますようご案内申しあげます。 

敬具 

記 

日 時：２０２４年９月２６日(木) １０：００～１１：００ 

場 所：大阪商工会議所 ６階 末広の間 （大阪市中央区本町橋２－８） 

次 第：（１）常任委員の委嘱について 

（２）講演：「国土交通行政をとりまく最近の話題」（仮題） 

講師：国土交通省 近畿地方整備局長 長谷川 朋弘 氏 

※講演終了後、名刺交換会（１５分程度）を開催します。 

参加費：無料 

その他：・貴台差し支えの節は、代理の方をご差遣いただけますと幸甚です。 

・ご参加の場合のみ、９月２０日(金)までにホームページ（右記２次元 

バーコードご参照）、FAXまたは E-mailにてご回示ください。 

・開催方法を変更する場合などは、お申込者にメールでご連絡いたします。 

そのため、お申込みにあたっては、メールアドレスを必ずご記入ください。 

以上 

【本件担当】地域振興部（池田・玉川）TEL：06-6944-6323 FAX：06-6944-6330 

 

大阪商工会議所 地域振興部 池田 行 FAX：06-6944-6330 E-mail：chishin@osaka.cci.or.jp 

第２回 建設・建材部会（９/２６） 出席回示 

出席する ・ 代理出席する 

（いずれかに○をお付けください。） 

会社名：                                         

お役職：                  貴 名：                   

ＴＥＬ：                  ＦＡＸ：                   

E-mail：                                         

◆ご記入いただいた情報は、大阪商工会議所が管理し、部会の運営業務に利用するとともに、本所からの
各種連絡・情報提供のために利用します。また、部会役員及び講師には参加者名簿として配布します。こ
れらについては、参加者ご本人の同意を得たものとします。 


